Embu das Artes, 14 de agosto de 2025.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1480/2025
Proposição: Indicação n° 619/2025

Autoria: Diego Paixão

Rochinha - AVANTE

Ementa: O Vereador Diego Paixão, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 133 do
Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que sejam realizados
estudos técnicos para a implantação ou manutenção de pavimentação em bloquetes,
asfaltamento, recapeamento e implantação de guias e sarjetas nas seguintes vias do bairro
Vale do Sol: Vereda dos Buritis, Vereda das Tulipas, Vereda das Samambaias, Vereda das
Hortênsias, Vereda das Rosas, Veredas das Pedras, Vereda da Colina, Vereda das
Figueiras, Vereda do Bosque, Vereda do Córrego, Vereda do Lago, Vereda do Girassol,
Alameda dos Ipês, Alameda das Tipuanas, Alameda dos Cedros, Alameda Jacarandá, Rua
dos Crisantemos e Estrada do Sol, no bairro Vale do Sol.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Reunião da Comissão

Ação realizada: Aprovado(a)

Descrição:
Liberado na 23ª Reunião da Comissão Mista Permanente, realizada em 13/08/2025

Próxima Fase: Inclusão na Ordem do Dia

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

994

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300036003600300033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300036003600300033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / n o p a p e r c l o u d . c m e m b u . s p . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100300036003600300033003A005400

Assinado eletronicamente por Marcos Santos Da Conceição em 14/08/2025 14:46

Checksum: 9B7490788DDB740B05635D0662E28964CB4EF866DF8E2DD66DB6BEC9812E4AD7

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS